
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

В целях учета фактического контингента обучающихся в МАОУ ДО МЭЦ 
для реализации дополнительных общеразвивающих общеобразовательных 
программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование на 01,09.2024г.:
учебных мест - 12678; групп - 1184 (список прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Н.В. Демиденко.

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г № 238 - П

«О комплектовании на 2024-2025 учебный год»

Директор й М.А. Амбарцумян


		2024-11-15T14:24:45+0300
	Маргарита Араиновна Амбарцумян




